İslam ile demokrasi arasında uyumdan ziyade, uyumsuzluk ve çatışma
olduğunu ileri süren Müslüman çevrelerin beslendiği kaynaklar ağırlıklı ola-
rak Müslüman Kardeşler hareketi ve onun önde gelen düşünürü Seyyid Ku-
tub (öl. 1386/1966), Cemaat-i İslam ve Mevdûdî (öl. 1399/1979), Hizbu’t Tah-
rir, selefi gruplar vs. dir18. Bunların demokrasi ile İslam arasında telafi edile-
mez bir bağdaşmazlık olduğuna yönelik tezleri egemenlik kavramı üzerinden
sürdürülmektedir. Buna göre egemenliğin kaynağını halk olarak gören de-

15 Ahmad Parray Tauseef, “‘Islamic Democracy’ or Democracy in Islam: Some Key